КГБОУ КШИ «КАНСКИЙ МОРСКОЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»

ПРИКАЗ №57 06 февраля 2018г.

О создании бракеражной комиссий

На основании Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от
23.07.2008 № 45 «Об утверждении СанПиН 2.4.5.2409-08» п. 14.6 (Приложение),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для оценки качества приготовленных блюд создать бракеражную комиссию в
составе:
Председатель: Лопатин Е.В. - заместитель директора по АХР;
Члены комиссии: Медицинская сестра (по графику дежурств);

Кирповская О.М. - заведующая здравпунктом;
Шкабарова Т.А. - заведующая столовой;
Мельникова В.А. - шеф-повар;
Белослудцева О.В. - калькулятор.

2. Комиссии ежемедневно проводить оценку качества приготовленных блюд.
3. Результаты бракеража регистрировать в «Журнале бракеража готовой

кулинарной продукции».
4. Считать утратившим силу и отменить действие приказа № 44 от 09.01.2018г.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор КГБОУ
«Канский морской
кадетский корпус» М.Б. Волгин

Ознако

i / j A i

Лопатин Е.В
Кирповская О.М.
Шкабарова Т.А.
Мельникова В.А.
Белослудцева О.В.
Дерезина Н.Н.
Ликина М.А.
Левданская Н.А
Наконечная О.А.

С февраль 2018г.
С февраль 2018г.
6 февраль 2018г.

& февраль 2018г.
$ февраль 2018г.
£ февраль 2018г.
6> февраль 2018г.
£ февраль 2018г.
6 февраль 2018г.

		2022-06-03T15:16:40+0700
	Волгин Михаил Борисович